『伝統芸能×福祉』

落語と津軽三味線 ~女流の競演~



らむ音

きさらづ 福祉まつり 2023 津軽三味線

令和五年 1

25 里 開会 閉会 13:30~15:50

佐々木光儀

会場:木更津市民会館 中ホール

内容:14:00~ 社会福祉功労者表彰式

14:20~ 社会を明るくする運動作文コンテスト表彰式

14:50~ 落語と津軽三味線~女流の競演~

定員:100名(申込方法は裏面をご覧ください。)

主 催:福祉まつり実行委員会

共 催:社会福祉法人木更津市社会福祉協議会

援:木更津市/千葉県共同募金会木更津市支会

協力団体:木更津市民生委員児童委員協議会・地区社協活動推進連絡会・木更津市遺族会・木更津市赤十字奉仕団

木更津地区更生保護女性会・木更津市シニアクラブ連合会・君津地区保護司会木更津支部

〒292-0834 木更津市潮見2-9

木更津市社会福祉協議会 福祉まつり実行委員会事務局

(22) 6229 FAX: 0438 (22) 3550 **C** 0438



アクセス



お問い合わせ お申し込みは

きさらづ福祉まつり2023 参加申込書

申込みの流れ

必要事項を記入の上、EメールまたはFAXで
「福祉まつり実行委員会事務局」へお申込みください。

申込み期限は令和5年11月10日(金)まで

ご参加いただける場合

参加可能な方へは事務局から連絡はいた
しませんので、当日会場までお越しくだ
さい(参加証等の発行はありません。)

「落語と津軽三味線〜女流の競演〜」からご参加いただく方は、
当日の受付は14時からとなります。

参加希望者

	住所	氏名	電話	FAX	備考
1					
2					
3					

申込締切日:令和5年11月10日(金)まで

申込・問合先

〒292-0834 木更津市潮見2-9 木更津市社会福祉協議会 福祉まつり実行委員会事務局

TEL: 0438(22)6229 FAX: 0438(22)3550 メール: info@kisarazushakyo.or.jp

※お申込みいただいた個人情報については、適正に管理し、当催事以外には使用いたしません。

